проект

МУНИЦИПАЛИТЕТ

внутригородского муниципального образования

СОКОЛИНАЯ ГОРА

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               №

Об  утверждении Перечня услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) в качестве

основных видов деятельности муниципальным

бюджетным учреждением  «Досуговый центр
«Соколинка» внутригородского муниципального
образования Соколиная гора в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением муниципалитета внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве от 26.12.2011 № 682 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Досуговый центр «Соколинка» внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,  в целях предоставления населению внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве услуг (работ) в сфере организации досуговой, социально - воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства муниципалитет внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве постановляет:

1. Утвердить Перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности муниципальным бюджетным учреждением «Досуговый центр «Соколинка» внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве (приложение).

2.  Утвержденный Перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности муниципальным бюджетным учреждением «Досуговый центр «Соколинка» внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве, разместить  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте  внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Соколинка-ипнформ».

               4. Контроль за выполнением настоящее постановления оставить за Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве Уваровым  Н.В.

Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального

образования Соколиная гора

в городе Москве                                                                                    Н.В.Уваров
Приложение к постановлению муниципалитета внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве
от                     года. №

Перечень услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов деятельности муниципальным бюджетным учреждением «Досуговый Центр «Соколинка»
	№
	Наименование услуги (работы)
	Категория потребителей услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество услуги и (или) объем (содержание) услуги (работы)
	Наименование муниципального учреждения, оказывающего услугу (выполняющего работу)

	1
	Организация деятельности творческих коллективов
	Все граждане
	190
	Количество выступлений творческих самодеятельных коллективов

Обновление репертуара, костюмов, реквизита

Участие в конкурсах, фестивалях
	МБУ ДЦ «Соколинка»

	2
	Художественно-эстетическое творчество
	Все граждане
	65
	Количество и уровень выставок

Уровень удовлетворенности     качеством и доступностью услуги

Участие в конкурсах и мастер-классах
	МБУ ДЦ «Соколинка»

	3
	Декоративно-прикладное искусство

	Все граждане
	52
	Уровень удовлетворенности     качеством и доступностью услуги

Участие в конкурсах и мастер-классах
	МБУ ДЦ «Соколинка»

	4
	Организация клубов и кружков по интересам

	Все граждане
	240
	Сохранение численности контингента

Уровень методического сопровождения

Уровень материально-технического обеспечения деятельности, в том числе использования современных технических средств
	МБУ ДЦ «Соколинка»

	5
	Интеллектуально-развивающая деятельность
	Все граждане
	35
	Уровень квалификации педагогов
Уровень материально-технического обеспечения деятельности, в том числе использования современных технических средств
	МБУ ДЦ «Соколинка»

	6
	Организация и проведение праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве
	Все граждане
	42 мероприятия
	Уровень удовлетворенности     качеством и доступностью услуги

Среднее количество посетителей мероприятий

Уровень востребованности у населения данных мероприятий
	       МБУ ДЦ «Соколинка»

	7
	Организация работы спортивных секций
	Дети, подростки, молодежь
	490
	Уровень квалификации педагогов

Уровень интереса населения к проводимым мероприятиям
	МБУ ДЦ «Соколинка»

	8
	Организация спортивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий на  территории внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве
	Все граждане
	25 мероприятий
	Уровень удовлетворенности     качеством и доступностью услуги

Среднее количество посетителей мероприятий

Уровень востребованности у населения данных мероприятий
	МБУ ДЦ «Соколинка»

	9
	Участие в окружных и городских соревнованиях по различным видам спорта
	Все граждане
	5 соревнований
	Результативность (количество победителей и  призеров)

Среднее количество участников
	МБУ ДЦ «Соколинка»